PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 006/2024

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -
CONCORRÊNCIA Nº 006/2024
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
RX CONSTRUTORA LTDA. Perfazendo o valor total de
R$ 5.480.563,88 (cinco milhões, quatrocentos e oitenta mil,
quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 5.480.563,88
(cinco milhões, quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e
sessenta e três reais e oitenta e oito centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 246/2024, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADOS